lezioni Studentesche https://code.unime.it/elezioni2019/index.php?task=studenti_st...

Universita degli Studi di Messina - Elezioni Studentesche 2019

Elenco:” - . »candidatilista UNIXME

di6

Consiglio di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne

Matricola Studente Organo
469421 = AMADDEO Giulia Consiglio di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne
463377 AMENDOLIA Stefania Consiglio di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne
482449 kASTOI‘HE Fiaﬁi#na Consiglio di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne
489279 CAVALLARO Sara Consiglio di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne
481048 COTTONE Giorgia Maria Consiglio di Dipartimento di Civiltd Antiche e Moderne
489442 CUCINOTTA Angela Consiglio di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne
469710 CURRO Alessia Consiglio di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne
48963§ DE BENEDETTO Dalila Consiglio di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne
469389 DELFI&O Alessia Consiglio di Dipartimento di Civilﬁ Antiche e Moderne
499498 FARSACI Roberta Consiglio di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne
469254 FAVASULI éostantino Consiglio di Dipartimento di Civiltéd Antiche e Moderne
469788 FERNANDEZ Giuseppe Consiglio di Dipartimento di Civiltad Antiche e Moderne
478681 GRIMALbI Dali‘la‘ | Consiglio di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne
490441 INFERRERA RAVERA Roberta Consiglio di Dipartimento di Civilti Antiche e Moderne
468184 LANZA CARICCIO Alessia Consiglio di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne
492426 LEONARbI Gléria | Consiglio di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne

469467

LIOTTA Brigida

Consiglio di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne

16/04/2019, 11:01



lezioni Studentesche

di6

476433
468876
490928
489217
490985
489883
474789
472047
472989
468604
473272
475877
470975
489930
473114

463115

LOMBARDO Eleonora
MAN#USC) Fran;e;co
MANTARRO Giusy
MASTRANDREA Alessia
MILAZZO Giuseppe
MINNITI Andrea
MONDELLO Merylaura
MONTELEONE Annina
ORSA Alessia

REPICI Chiara

ROCCA Angelica
ROCCA Marika
SCUDERI Angelo
SGARITO Simone
SOTTILE Elena

TERRANOVA Roberto

https://code.unime.it/elezioni2019/index.php?task=studenti_st...

Consiglio di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne
Consiglio di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne
Consiglio di Dipartimento di Civilt3 Antiche e Moderne
Consiglio di Dipartimento di Civiltd Antiche e Moderne
Consiglio di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne
Consiglio di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne
Consiglio di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne
Consiglio di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne
Consiglic di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne
Consiglio di bipaﬁimento di Civilta Aﬁtiche e Moderne
Consiglio di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne
Consiglio di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne
Consiglio di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne
Consiglio di Dipartimento di Civiltd Antiche e Moderne
Consiélio di Dibartimento di Civilta Antiche e Moderne

Consiglio di Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini

Matricola

474412

497514

469358

477415

472297

472207

467896

Studente

ALAIMO Andrea
ALESSt Nicholas
ANTONUCCI Davide
ARENA Andrea
BATTAGLIA Giorgia
BOLOGNA Enrico

BRILLANTE Marika

Morfologiche e Funzionali

Organo

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
Immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
Immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
Immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
Immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
Immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
Immagini Morfologiche e Funzionali

16/04/2019, 11:01



lezioni Studentesche

di6

470170

469153

470551

472598

468928

489346

480226

468692

4380112

472664

472545

490919

477565

489770

490511

470128

490735

490062

480361

472630

BRUZZESE Fabiola

BUZZANCA Luigi

CALANDRA Benedetta

CALDARELLA Federica

CALDERONE Massimo Giuseppe

CAMPITELLI Tamara

CARDULLO Giada

CASILLI Marco

CURRD Danilo

D'ANGELO Francesca

DE PASQUALE Lorena

DOTTORE Valentina

FAGONE Gioele

FALLICA Giulia

GAGLIOSTRI Serena Pia

GALLUCCIO Alberto

GIARDINI Lorenzo

GRANO Daniele

LA ROCCA Gaetano

LELLA Michele

https://code.unime.it/elezioni2019/index.php?task=studenti_st...

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
Immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
Immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
Immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
Immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
Immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
Immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
Immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
Immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
Immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
Immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
Immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
Immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
Immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle

Immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
Iimmagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
Immagini Morfologiche e Funzionali

16/04/2019, 11:01



lezioni Studentesche

di6

469416

477142

470527

492532

475465

482598

467707

496672

496764

472740

468773

470091

467696

472192

490186

Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli

~ Matricola

495670

470152

489971

LIBRO Roberto

LIUZZO Cristian

MANCARI Placido Maria Alberto

MERLO Filippo

MODICA Giuseppa

MONEA Antonino

POLLARA Alessandro

PRIMERANO Raffaele

ROMEO Virginia

ROTONDO Mirko

SCAFIDI Daniel

SCIARRONE Andrea

SCURRIA Cristian

ZAPPALA Gabriele

ZUCCARO Christian

Studente

AMATORE Federica

BARTOLINI Martina

BOMBACI Mael

https://code.unime.it/elezioni2019/index.php?task=studenti_st...

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
Immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
Immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
Immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
tmmagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle

© Immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
immagini Morfologiche e Funzionali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle
immagini Morfologiche e Funzionali

Studi Culturali

Organo

Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e

degli Studi Culturali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e

degli Studi Culturali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogichee |

degli Studi Culturali

16/04/2019, 11:01



lezioni Studentesche

495656

490299

476852

461542

491532

491981

472086

494232

461781

489149

453298

493740

489752

489332

485478

490039

489536

472562

489879

492318

di 6

CASTELLANO Giorgia

. CICERO Marco

COMPERATORE Angela

CURCIO Marco

DE FRANCESCO Debora

DE TOMMASO Giuseppe

DOLDO Maria Pia

FARANDA Valeria

FURNARI Carmela

GENOVESE Federico

MANGANARO Pietro

MARCHETTA Smeralda Brigida

Maria Antonella

MINUTOLI Benedetta

MUSOLINO Evelin

NATOLI BALLARINO Tancredi

Salvatore

PENSABENE Federica

PUGLISI Gianmarco

PULIAFITO Samuela Astrid

SALEMI Giada

SBILORDO Alessia

https://code.unime.it/elezioni2019/index.php?task=studenti_st...

Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e
degli Studi Culturali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e
degli Studi Culturali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogichee |
degli Studi Culturali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e
degli Studi Culturali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e
degli Studi Culturali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e
degli Studi Culturali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e
degli Studi Culturali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e
degli Studi Culturali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e
degli Studi Culturali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e
degli Studi Culturali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e
degli Studi Culturali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e
degli Studi Culturali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e
degli Studi Culturali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e
degli Studi Culturali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e
degli Studi Culturali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e
degli Studi Culturali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e
degli Studi Culturali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e
degli Studi Culturali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e
degli Studi Culturali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e
degli Studi Culturali

16/04/2019, 11:01



lezioni Studentesche

di 6

490452

468486

476055

https://code.unime.it/elezioni2019/index.php?task=studenti_st...

SOLIMEOE
oL lena degli Studi Culturali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e

S0 Claudi
VERBOSO Claudia degli Studi Culturali

Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e

VERSACI Francesc
° degli Studi Culturali

© 2014-2019 Universita degli Studi di Messina

Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e

16/04/2019, 11:01



