

Università degli Studi di Messina - Elezioni Studentesche 2019

Elenco de Canadidati lista UNIXME



Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Matricola	Studente	Organo
469421	AMADDEO Giulia	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
463377	AMENDOLIA Stefania	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
482449	ASTONE Flaviana	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
489279	CAVALLARO Sara	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
481048	COTTONE Giorgia Maria	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
489442	CUCINOTTA Angela	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
469710	CURRÒ Alessia	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
489639	DE BENEDETTO Dalila	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
469389	DELFINO Alessia	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
499498	FARSACI Roberta	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
469254	FAVASULI Costantino	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
469788	FERNANDEZ Giuseppe	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
478681	GRIMALDI Dalila	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
490441	INFERRERA RAVERA Roberta	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
468184	LANZA CARICCIO Alessia	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
492426	LEONARDI Gloria	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
469467	LIOTTA Brigida	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

476433	LOMBARDO Eleonora	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
468876	MANCUSO Francesco	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
490928	MANTARRO Giusy	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
489217	MASTRANDREA Alessia	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
490989	MILAZZO Giuseppe	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
489883	MINNITI Andrea	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
474789	MONDELLO Merylaura	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
472047	MONTELEONE Annina	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
472989	ORSA Alessia	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
468604	REPICI Chiara	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
473272	ROCCA Angelica	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
475877	ROCCA Marika	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
470975	SCUDERI Angelo	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
489930	SGARITO Simone	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
473114	SOTTILE Elena	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
463115	TERRANOVA Roberto	Consiglio di Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Matricola	Studente	Organo
474412	ALAIMO Andrea	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
497514	ALESSI Nicholas	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
469358	ANTONUCCI Davide	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
477415	ARENA Andrea	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
472297	BATTAGLIA Giorgia	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
472207	BOLOGNA Enrico	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
467896	BRILLANTE Marika	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

470170	BRUZZESE Fabiola	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
469153	BUZZANCA Luigi	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
470551	CALANDRA Benedetta	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
472598	CALDARELLA Federica	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
468928	CALDERONE Massimo Giuseppe	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
489346	CAMPITELLI Tamara	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
490226	CARDULLO Giada	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
468692	CASILLI Marco	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
490112	CURRÒ Danilo	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
472664	D'ANGELO Francesca	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
472545	DE PASQUALE Lorena	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
490919	DOTTORE Valentina	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
477565	FAGONE Gioele	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
489770	FALLICA Giulia	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
490511	GAGLIOSTRI Serena Pia	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
470128	GALLUCCIO Alberto	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
490735	GIARDINI Lorenzo	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
490062	GRANO Daniele	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
490361	LA ROCCA Gaetano	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
472630	LELLA Michele	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

469416	LIBRO Roberto	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
477142	LIUZZO Cristian	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
470527	MANCARI Placido Maria Alberto	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
192532	MERLO Filippo	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
175465	MODICA Giuseppa	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
482598	MONEA Antonino	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
467707	POLLARA Alessandro	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
496672	PRIMERANO Raffaele	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
496764	ROMEO Virginia	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
472740	ROTONDO Mirko	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
468773	SCAFIDI Daniel	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
470091	SCIARRONE Andrea	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
467696	SCURRIA Cristian	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
472192	ZAPPALÀ Gabriele	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali
490186	ZUCCARO Christian	Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Matricola	Studente	Organo
495670	AMATORE Federica	Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali
470152	BARTOLINI Martina	Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali
489971	BOMBACI Mael	Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali

495656	CASTELLANO Giorgia	Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali
490299	CICERO Marco	Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali
476852	COMPERATORE Angela	Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali
461542	CURCIO Marco	Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali
491532	DE FRANCESCO Debora	Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali
491981	DE TOMMASO Giuseppe	Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali
472086	DOLDO Maria Pia	Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali
494232	FARANDA Valeria	Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali
461781	FURNARI Carmela	Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali
489149	GENOVESE Federico	Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali
493298	MANGANARO Pietro	Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali
493740	MARCHETTA Smeralda Brigida Maria Antonella	Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali
489752	MINUTOLI Benedetta	Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali
489332	MUSOLINO Evelin	Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali
485478	NATOLI BALLARINO Tancredi Salvatore	Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali
490039	PENSABENE Federica	Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali
489536	PUGLISI Gianmarco	Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali
472562	PULIAFITO Samuela Astrid	Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali
489879	SALEMI Giada	Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali
492318	SBILORDO Alessia	Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali

lezioni Studentesche

490452	SOLIMEO Elena	Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali
468486	VERBOSO Claudia	Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali
476055	VERSACI Francesco	Consiglio di Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali

© **2014-2019** Università degli Studi di Messina